[image: image1.jpg]

Администрация муниципального района

"Забайкальский район"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 марта 2023 года

№ 310
пгт. Забайкальск

Об отмене постановления администрации муниципального района «Забайкальский район»

В целях приведения правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, на основании ст. 25 Устава муниципального района «Забайкальский район» постановляет:
1. Отменить постановление администрации муниципального района «Забайкальский район» от 14 марта 2023 года № 259 «Об установлении публичного сервитута».

2. Официально опубликовать  настоящее постановление в официальном вестнике муниципального района «Забайкальский район» «Забайкальское обозрение» и на официальном сайте муниципального района  «Забайкальский район» (www.zabaikalskadm.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы муниципального района
                 О.Ю. Нимаева